Conto del bilancio_2008

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO IN FORMA ABBREVIATA (Importi in euro)

A) Valore della produzione
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/ o servizi
5) altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione (A)

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
¢) trattamento di fine rapporto
10) ammortamenti e svalutazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
14) oneri diversi di gestione
Totale costi (B)

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
17) interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi ed oneri finanziari
D) Totale rettifiche di valore
E) Totale delle partite straordinarie
Risultato prima delle imposte

Imposte dell'esercizio

Avanzo economico

2008

818.800,00
2.977,80
821.777,80

3.866,37
433.642,45
39.003,20

133.633,84
31.961,17
9.505,48
11.750,90
127.344,20
790.707,61

31.070,19

7.804,18
611,37
7.192,81

0,00

38.263,00

38.263,00

2007

760.625,05
2.025,90
762.650,95

4.694,23
446.429,77
36.597,74

76.178,37
21.426,30
6.916,65
7.203,11
127.570,93
727.017,10

35.633,85

10.853,79
928,60
9.925,19

0,00

45.559,04

45.559,04




